R E Q U E R I M E N T O  Nº. 350
SESSÃO ORDINÁRIA DE 26/5/2020
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

REQUEREMOS, depois de cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Deputado Estadual FERNANDO CURY, solicitando esforços, em sua esfera de competência, para viabilizar emenda parlamentar no valor de R$ 50.000,00 (cinquenta mil reais) com destinação de recursos visando aquisição de duas motocicletas equipadas para a Guarda Civil Municipal.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 26 de maio de 2020.

Vereador Autor CULA
PSDB

ACVA/mal